
UCHWAŁA NR XVII/112/2019
RADY GMINY REPKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR IV/21/2015 Rady Gminy Repki z dnia 5 lutego 2015 roku w sprawie 
przyjęcia samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 

w Gminie Repki

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. 
poz.1507 ze zmianami), art. 27 ust. 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1390 ze zmianami). Rada Gminy Repki uchwala , co następuje:

§ 1. W Uchwale NR IV/21/2015 Rady Gminy Repki z dnia 5 lutego 2015 roku w sprawie przyjęcia 
samorządowego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych w Gminie Repki 
dokonuje się następujących zmian:

1. § 3 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Program jest adresowany do rodzin wielodzietnych 
w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1390 ze zmianami), zamieszkałych na terenie Gminy Repki.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Czarnocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 122


		2020-01-07T13:01:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




